
Oznámení voleb do školské rady ZŠ T. G. Masaryka, Český Krumlov, T. G. 

Masaryka 213  

Počet volených zástupců:  

• 2 z řad zřizovatele – zástupce volí zřizovatel do 30. 10. 2023 

• 2 z řad pedagogů školy – zástupci budou zvoleni na pedagogické radě 13. 9. 2023 

(pedagogičtí zaměstnanci byli s podmínkami voleb seznámeni na pedagogické radě 

dne 25. 8. 2023) 

• 2 z řad zákonných zástupců žáků 

Volby zástupců z řad zákonných zástupců žáků navštěvujících naši školu proběhnou 

následovně: 

1. Kandidáti podají svou kandidaturu v termínu od 13. do 20. 9. 2023 včetně a to 

prostřednictvím systému Bakaláři – Komens, zde postačí pouze vyplnit informace viz 

Lístek oznamující kandidaturu bez podpisu (ověření je zajištěno přes 

jednoznačnou identifikaci) nebo vyplněním Lístku oznamujícím kandidaturu při 

rodičovských schůzkách dne 13. 9. 2023 a odevzdáním třídnímu učiteli nebo 

odesláním Lístku oznamující kandidaturu doporučeným dopisem k rukám 

ředitele na adresu školy nejpozději 20. 9. 2023 včetně (počítá se datum doručení). 

2. Volby proběhnou v termínu od 21. 9. 2023 00,00 hod. do 6. 10. 2023 do 14,00 hod. 

prostřednictvím systému Bakaláři – Komens – adresováno řediteli školy (POZOR, 

počítat se budou pouze hlasy zákonných zástupců, opatrovníků apod. s přiděleným 

rodičovským heslem naší školy, nikoli žákovským) 

a. Hlas lze dát maximálně 2 kandidátům (uvedení vyššího počtu kandidátů 

volební lístek zneplatní), jejichž jména budou na úřední desce školy 

https://www.zstgm-ck.cz/o-skole/uredni-deska/ zveřejněna 21. 9. 2023 

(každý hlas má stejnou váhu) 

b. Z volených kandidátů budou vybráni dva kandidáti s nejvyšším počtem hlasů 

(při rovnosti hlasů bude rozhodovat los za účasti ředitele školy, zástupců 

ředitele školy a ekonomky školy) 

c. Bližší informace se řídí Organizační směrnicí Města Český Krumlov, dokument 

č.: OS/1/OŠSM/2017 

3. Výsledky voleb budou zveřejněny 6. 10. 2023 do 16,00 hod. na webu školy 

https://www.zstgm-ck.cz/o-skole/uredni-deska/ 

Příloha: 

Lístek oznamující kandidaturu 

Titul, jméno a příjmení kandidáta: 

_______________________________________________________________________  

Zákonný zástupce žáka (kyně), jméno a příjmení __________________________ třída: ___ 

Podpis kandidáta: _______________________ 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas se svou kandidaturou do školské rady a souhlasím zároveň se zpracováním 

svých osobních údajů, které budou uvedeny na úřední desce školy (pouze jméno a příjmení) a na hlasovacích 

lístcích. 

 

https://www.zstgm-ck.cz/o-skole/uredni-deska/
https://www.zstgm-ck.cz/o-skole/uredni-deska/

